Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 129/2016

“Indica a restauração de uma ponte no Bairro Sarapuí dos Soares.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a restauração da ponte próxima ao bar do"Pita", no Bairro Sarapuí dos Soares.

Justificativa:
Fui procurada por moradores da região que solicitam providências doPoder Executivo quanto ao estado de conservação da referida ponte.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 14 de julho de 2016.

Vereador Nilza Maria dos Santos Godinho (PSDB)